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Sayın Meslektaşlarım,
TOTBİD Dergisi’nin Değerli Okurları,

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği (TOTBİD)’nin resmi yayın organı olan TOTBİD Dergisi davet üzerine Türkçe 
derleme makaleleri kabul etmektedir (TOTBİD Dergisi Yönergesi, https://dergi.totbid.org.tr/static.php?id=1). Elektronik 
ortamda (e-ISSN: 2757-7341) yılda altı sayı çıkarılmaktadır. 
İş akışımızı, makaleleri değerlendirme ve yayımlama sürecindeki basamakları, aşağıdaki gibi özetlemek mümkündür:
•	 Davetli sayı editörü/editörleri ve sayı konusu belirlenir.
•	 Daveti editör/ler tarafından, makale konuları ve yazarlar belirlenerek editöre gönderilir.
•	 Editörün onayı sonrası, TOTBİD ofisi aracılığı ile davetli editör/lere ve yazarlara (resmi yazışmaların yapıldığı yazar 

birinci isim olmak kaydı ile) makale teslim tarihini de içeren davet yazıları ve yazım kuralları gönderilir. 
•	 Süre bitiminde yazarlar “word” dosyası şeklindeki makaleleri davetli sayı editörüne gönderir ve makale geliş tarihi 

olarak kayda geçer.
•	 Davetli editör/ler makaleleri bilimsel ve teknik açıdan değerlendirip gerekirse yazarlarla iletişime geçerek gerekli 

düzeltmelerin yapılmasını sağlar (birinci düzeltme/revizyon). “Word” dosyası şeklindeki düzenlenmiş makale ile 
makale değerlendirme formunu editöre gönderir.

•	 Editör tarafından da değerlendirilen “word” dosyasındaki makaleler yazım ve dil bilgisi yönünden düzenlenmesi 
(redaksiyon) ve “pdf” dizgi için yayınevine gönderilir.

•	 Yayınevi “word” dosyasında yazım ve dil bilgisi yönünden düzenlemeler yapar. Dizgisini oluşturduğu “pdf” dosyası ile 
birlikte editöre gönderir.

•	 Editör, düzenlemesi yapılmış “word” ve dizgisi tamamlanmış “pdf” dosyalarını bir editör yardımcısı ile makale 
yoğunluğu oranında iki ya da üç yayın kurulu/teknik kurul üyesine gönderir.

•	 Yayın kurulu/teknik kurul üyeleri tarafından değerlendirmesi tamamlanan ve üzerinde düzeltmelerin yapıldığı “pdf” 
dosyaları ile makale değerlendirme formları (editör de bilgilendirilerek) yardımcı editörde toplanır.

•	 Yardımcı editör de kendi değerlendirmesini ekleyerek, makale değerlendirme formunu ve “pdf” dosyasını editöre 
gönderir.

•	 Editör yapılan düzeltme ve önerileri kontrol ederek kendi değerlendirmeleriyle beraber son şeklini verdiği “pdf” 
dosyasını yayınevine gönderir (ikinci düzeltme/revizyon önerisi).

•	 Yayınevi önerilen düzeltmeleri yaparak, varsa yazar tarafından yapılacak ilave düzeltmeler, kontrol ve onay için ilgili 
tüm dosyaları ve onay formunu sorumlu yazara gönderir.

•	 Yazar onayından yayınevine gelen “pdf” dosyasında son değişiklikler yayınevi tarafından yapılır. Editörler onayı için 
tüm dosyalar editöre ve davetli editöre/editörlere gönderilir.

•	 Davetli editör son kontrollerini yaparak uygun bulması durumunda editör onay formunu onaylayarak editöre, editör 
de kendi kontrolünü yaparak ve editör onay formunu onaylayarak yayınevine gönderir. Makale kabul tarihi olarak 
kayda geçer.

•	 Kapak ve ön söz çalışmaları yapılır.
•	 Kabul onayları verilen makaleler yayınevi tarafından birleştirilerek dergi tek parça hâline getirilir.
•	 Tek parça hâline getirilen dergi kontrol için editöre gönderilir.
•	 Editör tek parça hâline getirilen dergiyi son kontrol için danışma/yayın kuruluna gönderir.
•	 Düzeltme önerileri editörde toplanarak yayınevine iletilir. Yayınevi tarafından yapılan düzeltmeler sonrası editöre 

tekrar gönderilen tek parça hâlindeki dergi editör tarafından son kez kontrol edilerek yayınevine gönderilir.
•	 Elektronik ortama yüklenmeye hazır hâle gelen dergi yayınevi tarafından ilgili firmaya gönderilerek web sayfasına 

yüklenir. 
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Yukarıda özetlemeye çalıştığım basamaklar, her sayı için (ortalama ikişer aylık zaman dilimlerinde) ve senede altı kez 
olacak şekilde devamlılık gösterdiğinden ciddi bir zaman ve emek gerektirmektedir. Bu basamaklardan herhangi birinde 
(makalelerin yazarlardan geç gelmesi ile dizgi, düzeltme ve değerlendirme sürecindeki gecikmeler başta olmak üzere) 
aksama olması durumunda derginin elektronik ortama (web sayfasına) yüklenmesinde gecikmeler olabilecektir.  
Kontrolümüz dışındaki aksaklıkların iş akış düzenimiz üzerindeki olumsuz etkilerini en az seviyede tutabilmek ve 
dergiyi süresi içerisinde yetiştirebilmek için, ekip içinde devamlı iletişim hâlinde olarak özverili, yoğun ve titiz bir şekilde 
çalışılmaktadır. Üstlendiğimiz görev sorumluluğu ve bilinciyle, tüm sayılar gecikme yaşamaksızın dergi sitesine yüklenmiştir.
Bu vesileyle, TOTBİD Yönetim Kurulu ile farklı birimlerde görev alan tüm çalışma arkadaşlarıma destek, emek ve katkılarından 
dolayı içtenlikle teşekkür ederim. 

*
2022 yılı içerisinde çıkan altı sayıda 95 makale yayımlandı. Seksen üç farklı kurumdan 179 yazar bilgi, birikim ve deneyimlerini 
paylaştılar. Yoğun günlük mesaileri dışında ayırdıkları zaman, verdikleri emekle ortopedi ve travmatoloji bilimine 
katkılarından dolayı, davetli sayı editörlerine ve yazarlara yayın kurulu adına ayrı ayrı teşekkür ederim.

*
2023 yılının ilk sayısında “Ortopedi ve travmatolojide doku iyileşmesine güncel bakış” ana başlığı altında, değişik tarihlerde 
TOTBİD tarafından ödül verilen tez konuları ağırlıklı olmak üzere: “Kıkırdak doku mühendisliğinde yenilikler, kırık 
iyileşmesinde güncel moleküler tedavi yöntemleri, tendon yaralanmalarının tedavisinde biyolojik ajanların etkinliği, disk 
dokusu iyileşmesinde güncel bilgiler, menisküs doku mühendisliğinde yenilikler, sinir iyileşmesinde biyolojik hızlandırıcılar, 
trombositten zengin plazmanın artrozlu dizlerde etkinliği, artrozlu eklemlerde stromal vasküler fraksiyon ve kök hücre 
uygulamalarında kanıta dayalı olarak gelinen son nokta, biyofilm tabakasının özellikleri ve protez enfeksiyonlarındaki 
yenilikçi yaklaşımlar, femur başı avasküler nekrozunda farmakolojik ve biyolojik tedaviler” konuları ele alındı.

Bu sayının planlanması ve oluşturulmasındaki katkılarından dolayı davetli sayı editörü Sayın Prof. Dr. Volkan Öztuna ile bilgi, 
birikim, deneyim ve zamanlarını bizlerle paylaşan yazarlara yayın kurulu adına teşekkür eder; 2023’ün sizlere ve yakınlarınıza 
sağlık, huzur, mutluluk ve başarı dolu günler getirmesini dilerim.

En içten saygılarımla. 
Prof. Dr. İrfan Esenkaya 
TOTBİD Dergisi Editörü


